
拝啓 寒い日が続いておりますが、皆様方におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。 

日頃はＪＨＲＣＡの運営に深いご理解と多大なるご支援を賜り誠に有難うございます。 

さて、２０１２年度２月の例会は、中富商事株式会社、代表取締役中富貴仁氏にご講演をお願いするこ

とに致しました。中富氏は御茶ノ水に「神田仏蘭西料理 聖橋亭」を始めとして複数のレストランを経

営なさっております。氏の父・祖父の代より料理との関わりが大変深く、貴重なご体験を基に興味深い

お話をお聞かせいただきます。会員並びにビジター皆様のふるってのご参加お待ち申し上げております。                                                            

敬 具 

 

 
記 

日 時 ： ２０１２年２月１３日（第２月曜日） 18：30 開始 

 

場 所 ： 国際文化会館 

        東京都港区六本木 5-11-16 

        TEL：03-3470-4611(代表) http://www.i-house.or.jp/ 

 

講 演：「メニュー・営業時間・定休日のない家庭のダイニングをレストランにする」 

     誰もが豪華な旅をしたり、またリッチな食事をしたり非日常の楽しみを経験された 
    と思う。しかし最終的に落ち着くところは住み慣れた「自宅」ではないのか？ 
    その自宅のダイニングでは日常の食事も大切な記念日の食事もこの場所だ。1日 3食 

 からお酒を嗜む時間帯も様々だし料理の種類も多種多様だ。そのダイニングにはメニュ  
     ーも営業時間も定休日もない。このような自宅(家庭)ダイニングの延長線上にあるレス 

 トランを創作してみた。今回はその苦労話の報告を含めお話しいただきます。 
 
講 師 ：中富商事株式会社代表取締役。（社）国際観光日本レストラン協会理事。 
     東京聖栄大学健康栄養学部、非常勤講師。 
 
       中富 貴仁（なかとみ たかひと）氏 
 
ご経歴 ： 桜美林大学経済学部卒。東京 YMCA 国際ホテル専門学校ホテル専攻科卒。多摩大学大  
     学院経営情報学研究科修了。東京 YMCA 国際ホテル専門学校助手・非常勤講師。 

キッコーマン大都会（独デュッセルドルフ）副支配人。YMCA レストランオーケル 
総支配人、専務取締役を歴任。 

 

会  費： 会員￥3,000  ビジター¥6,000（夕食付） 

 

返信期日： ２月 ８日（水） 

 

返信先 ： 下記事務局へｅ－ｍａｉｌにてお願いいたします。 
        ビジター参加の場合は、氏名、所属先、役職の明記をお願いします。 

    日本ホテルレストランコンサルタント協会 会 長 山口 祐司 

事務局代行   細田 高雍 

E-MAIL  : east_jhrca@nifty.com  TEL&FAX ：03-3713-5509 


